מינהל המוצר התיירותי
האגף להכשרה מקצועית בתיירות
טלפון : 02-6664346

י"א בתשרי תשע"ו
24 בספטמבר 2015
2015-0015-443

לכבוד
רכזי קורס מורי דרך

life רב,

הנדון: מבחני רישוי בכתב ובעל פה למורי דרך – מועד חורף – מידע

להלן פרטים לגבי מבחני הרישוי שיתקיימו במועד חורף 2015-16:
מבחן הרישוי בכתב יתקיים ביום ראשון, כ"ד בכסלו תשע"ו (6.12.15) במרכז הקונגרסים הבינ"ל, בניי האומה בירושלים, בין השעות: 11:00-16:00 (נבחנים בעלי תוספת זמן עד 16:45).